

Политип

Внимание! Счет действителен до 19.01.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПРОБЕРАНО
МЫСКИ Е.В.
20 DEC 2019
1 234567 890128

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва	БИК	044525360	
Банк получателя	Сч. №	30101810445250000360	
ИНН 9701065838	КПП 770101001	Сч. №	40702810300050580556
ООО "МЕДФАРМ"	Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель	Наз. пл.		Очер. плат.
	Код		Рез. поле
Оплата по реализации товаров и услуг №1996			
Назначение платежа			

Счет на оплату № 1649 от 20 декабря 2019 г.

Поставщик: ООО "МЕДФАРМ", ИНН 9701065838, КПП 770101001, РОССИЯ, 105082, Москва г, Почтовая Б. ул, дом № 36, строение 9, офис 420, тел.: +7 (495) 103-14-34

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 44-31-30, 502-490

Основание: Договор № 228-19 от 25.11.2019

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1		Эниксум р-р д/ин. 8000 анти-Ха МЕ/0.8 мл ампл. 0.8 мл уп. контурн. яч. 5 пач. картон. 2	5	упак	✓ 3 896.00	10%	1 680.00	18 480.00
2		Эниксум р-р д/ин. 6000 анти-Ха МЕ/0.6 мл ампл. 0.6 мл уп. контурн. яч. 5 пач. картон. 2	30	упак	✓ 2 437.60	10%	6 648.00	73 128.00
3		Эниксум р-р д/ин. 4000 анти-Ха МЕ/0.4 мл ампл. 0.4 мл уп. контурн. яч. 5 пач. картон. 2	5	упак	✓ 1 932.30	10%	878.32	9 861.50
4		Эниксум р-р д/ин. 4000 анти-Ха МЕ/0.4 мл ампл. 0.4 мл уп. контурн. яч. 5 пач. картон. 2	20	упак	✓ 1 932.30	10%	3 513.27	38 648.00
5		Эниксум р-р д/ин. 3000 анти-Ха МЕ/0.3 мл ампл. 0.3 мл уп. контурн. яч. 5 пач. картон. 2	5	упак	✓ 2 077.00	10%	944.09	10 385.00
6		Гепарин р-р для в/в и п/к введ. 5000 МЕ/мл фл. 5 мл пач. картон. 5	5	упак	✓ 599.72	10%	272.60	2 998.60

Итого: 153 299,10

В т.ч. НДС (10%): 13 936,28

Итого с НДС: 153 299,10

Всего наименований 6, на сумму 153 299,10 RUB

Сто пятьдесят три тысячи двести девяносто девять рублей 10 копеек

Зав. складом

Бухгалтер



Осин А. В., Доверенность № 13/19 от 15.11.2019 г.

расшифровка подписи

Осин А. В., Доверенность № 13/19 от 15.11.2019 г.

расшифровка подписи

гор. 228-19
от 25.11.19

В БУХГАЛТЕРИИ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВУЧАХ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
2019г

340.3
20 DEC 2019
26 ОМС. СЕВЕР



ПРОВЕРЕНО
МЫСЛК Е.В.
20.ДЕК2019

Удостоверенная форма № ТОУК-12
Утверждено постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2018 № 132

ООО "МЕДФАРМ", ИНН 9701065836, РОССИЯ, 105082, Москва г., Почтовая Б. ул. дом № 36, строение 9, офис 420, тел.: 8 (495) 103-14-34, р/с 40702610300050580556 в банке Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" БИК 044525360 к/с 30101810445250000360
организация-поставщик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель 40601810500003000002 в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БИК 042520001 к/с
ОГЛУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, РОССИЯ, 664048, Иркутская обл., Иркутск г., Ярославского ул. дом № 300, тел.: 44-31-30, 502-490, р/с 40702610300050580556 в банке Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" БИК 044525360 к/с 30101810445250000360

Адрес доставки РОССИЯ, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 (4 этаж)

адрес доставки

Поставщик ООО "МЕДФАРМ", ИНН 9701065836, РОССИЯ, 105082, Москва г., Почтовая Б. ул. дом № 36, строение 9, офис 420, тел.: +7 (495) 103-14-34, р/с 40702610300050580556 в банке Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" БИК 044525360 к/с 30101810445250000360
организация-поставщик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плателищик ООО "МЕДФАРМ", ИНН 9701065836, РОССИЯ, 105082, Москва г., Почтовая Б. ул. дом № 36, строение 9, офис 420, тел.: +7 (495) 103-14-34, р/с 40702610300050580556 в банке Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" БИК 044525360 к/с 30101810445250000360
организация-плателищик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 228-19 от 25.11.2019

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1996	20.12.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- ряду	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество в одном месте	масс. штук	Масса брутто	Колич- ество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сторонка 1
													ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	Эниксум Р-р д/ин. 8000 анги-Ха МЕ/0.8 мл ампл. 0.8 мл уп. контурн ич 5 пач. картон 2 (731019, 31.10.2021)	3	упак.	упак.	778	упак.	1,000	5	0.210	5,000	3 360.00	16 800.00	13	14	15	18 480.00
2	Эниксум Р-р д/ин. 6000 анги-Ха МЕ/0.6 мл ампл. 0.6 мл уп. контурн ич 5 пач. картон 2 (520819, 31.08.2021)		упак.	упак.	776	упак.	1,000	30	1.200	30,000	2 216.00	66 480.00	10%		6 648.00	73 128.00
3	Эниксум Р-р д/ин. 4000 анги-Ха МЕ/0.4 мл ампл. 0.4 мл уп. контурн ич 5 пач. картон 2 (741019, 31.10.2021)		упак.	упак.	776	упак.	1,000	5	0.200	5,000	1 756.64	8 763.18	10%		876.32	9 661.50
4	Эниксум Р-р д/ин. 4000 анги-Ха МЕ/0.4 мл ампл. 0.4 мл уп. контурн ич 5 пач. картон 2 (761019, 31.10.2021)		упак.	упак.	778	упак.	1,000	20	0.800	20,000	1 756.64	35 132.73	10%		3 513.27	36 646.00
5	Эниксум Р-р д/ин. 3000 анги-Ха МЕ/0.3 мл ампл. 0.3 мл уп. контурн ич 5 пач. картон 2 (670919, 30.09.2021)		упак.	упак.	778	упак.	1,000	5	0.300	5,000	1 888.18	9 440.91	10%		944.09	10 385.00
Итого												136 636.82	X		13 663.68	150 300.50

Вид операции

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузополучатель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу №

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта наименования, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Описание

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДФАРМ"

РОССИЯ, 105062, Москва г, Почтовая Б. ул, дом № 36, строение 9, офис 420

970105538/770101001

ООО "МЕДФАРМ", РОССИЯ, 105062, Москва г, Почтовая Б. ул, дом № 36, строение 9, офис 420

ОГАЗУ "ИГРЕ № В" - РОССИЯ, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

-- от --

ОГАЗУ "ИГРЕ № В"

664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

3810000342/381001001

Российские рубли, 643

Описание: Договор № 228-19 от 25.11.2019

Наименование товара (описание, наименование работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	3a	2	3a	3	4	5	6	7	8	9	10	11a	11
Зинисум р-р д/ин. 6000 анги-Ха МЕ/0.6 мл амл, 0.6 мл уп, контурн. эк.5 пач, картон 2 (701019, 31.10.2021)	778	упак	5,000	3 360,00	16 800,00	без акциза	10%		1 680,00	18 480,00			
Зинисум р-р д/ин. 6000 анги-Ха МЕ/0.6 мл амл, 0.6 мл уп, контурн. эк.5 пач, картон 2 (520819, 31.08.2021)	778	упак	30,000	2 216,00	66 480,00	без акциза	10%		6 648,00	73 128,00			
Зинисум р-р д/ин. 4000 анги-Ха МЕ/0.4 мл амл, 0.4 мл уп, контурн. эк.5 пач, картон 2 (741019, 31.10.2021)	778	упак	5,000	1 756,64	8 783,18	без акциза	10%		878,32	9 661,50			
Зинисум р-р д/ин. 4000 анги-Ха МЕ/0.4 мл амл, 0.4 мл уп, контурн. эк.5 пач, картон 2 (701019, 31.10.2021)	778	упак	20,000	1 756,64	35 132,73	без акциза	10%		3 513,27	38 646,00			
Зинисум р-р д/ин. 3000 анги-Ха МЕ/0.3 мл амл, 0.3 мл уп, контурн. эк.5 пач, картон 2 (670919, 30.09.2021)	778	упак	5,000	1 888,18	9 440,91	без акциза	10%		944,09	10 385,00			
Гепарин р-р д/ин. в/в и п/х амбл, 5000 МЕ/мл фл., 5 мл пач, картон 5 (1300619, 01.07.2023)	778	упак	5,000	546,20	2 736,00	без акциза	10%		272,60	2 998,60	112	БЕЛАРУСЬ	
Всего к оплате					139 362,82		X		13 836,26	153 299,10			